
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

18.01.2024                                                 № 13 

г. Шимановск 

 

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров,  

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных  

и муниципальных нужд на 2024 год  

 

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона                          

от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на ос-

новании решения Совета народных депутатов Шимановского муниципального 

округа «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 

(в редакции решения Совета народных депутатов округа от 20.12.2023 г.             

№ 14/194) 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, вы-

полнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муници-

пальных нужд на 2024 год (Приложение). 

2. Главному экономисту централизованной бухгалтерии Неждановой А.А. 

разместить план-график на официальном сайте в течение трех рабочих дней по-

сле утверждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник   

Управления                               Е.Г. Баранова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

исп. Нежданова А.А. 

8 (41651)2 25 10 



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

по ОКПО 02102696

ИНН 2829000214

КПП 282901001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО 10555000

по ОКПО 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 243282900021428290100100030000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2024 546 097,70 546 097,70 0,00 0,00 0,00

2 253282900021428290100100010000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2025 295 466,91 0,00 295 466,91 0,00 0,00

3 263282900021428290100100010000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2026 295 466,91 0,00 0,00 295 466,91 0,00

1 137 031,52 546 097,70 295 466,91 295 466,91 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

197 276,66 197 276,66 0,00 0,00 0,00

3 498,00 1 137,00 1 180,50 1 180,50 0,00

531 042,66 172 612,64 179 215,01 179 215,01 0,00

345 214,20 115 071,40 115 071,40 115 071,40 0,00

Начальник Управления Е.Г. Баранова

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты 676306, г Шимановск, тел: 7-41651-22352, e-mail: zakupki@shimraion.ru

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование Управление образования администрации Шимановского муниципального округа Амурской области

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Единица измерения: рубль

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения 

извещения об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять участие 

в определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

заключения контракта с 

единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, 

в том числе планируемые платежи

Информация о проведении  

общественного обсуждения закупки Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование 

организатора 

проведения 

совместного 

конкурса или 

аукциона

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности 

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего
на текущий 

финансовый год

на плановый период
последующие годы

20010064440087300244

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду бюджетной классификации

20007090710102030244

20007090740201100244

20010044440070000244

20010044440087700244


